
Jihočeská univerzita
Biotechnologie využití biomasy
2010 – 2015  Vysokoškolské

Střední škola obchodu, služeb a podnikání a VOŠ
Analýza potravin
září 2006 – 2010  SŠ s maturitou

Manažer partnerského prodeje
Super ZOO
prosinec 2021 – duben 2024  2 roky a 5 měsíců 

tato pozice mi dala hodně ve vedení lidí, řešení určitých situací, které nebyly vždy příjemné, potkaní se s

různými typy lidí, přímá komunikace se zákazníkem, práce s reporty a analýzami, objednávání zboží a

práce v systému

Laborant v chemii a potravinářství
Jihočeské drůbežárny
říjen 2017 – září 2021  4 roky 

kalibrace teploměrů a teplotních čidel, kontrola sanitace výrobního zařízení, titrační stanovení soli a

kontrola provařenosti u tepelně opracovaných výrobků, vlastní odběr vzorků, kontrola výrobků před

expedicí, senzorické hodnocení potravin, vedení dokumentace, kontrola a rozbory pitné vody).v rámci

tohoto zaměstnání jsem získala zkušenosti: kalibrace teploměrů a teplotních čidel, kontrola sanitace

výrobního zařízení, titrační stanovení soli a kontrola provařenosti u tepelně opracovaných výrobků, vlastní

odběr vzorků, kontrola výrobků před expedicí, senzorické hodnocení potravin, vedení dokumentace,

kontrola a rozbory pitné vody.

němčina  pokročilý začátečník

čeština  výborná

 B - osobní auta

Operační systémy 
Chytrý telefon Android pokročilý

 606******  pom***@***.cz
 Rok narození 1991

Ing. Zuzana P.

ID: 1297836

Vzdělání

Praxe

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti



Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) pokročilý 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) pokročilý 
Prezentační program (MS PowerPoint) pokročilý 
Internetový prohlížeč a e-mail zkušený 
MS Outlook pokročilý

ERP a účetní software 
Microsoft Dynamics NAV začátečník 
SAP začátečník

HACCP
proškolena v sytému HACCP
2020

Interní auditor
popis činnosti interního auditora
2019

senzorické zkoušky
úspěšné absolvování senzorických zkoušek pro následnou kontrolu výrobků
2017

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Spolehlivost, zodpovědnost

Mohu nabídnout 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

procházky se psem, vyšívání, zahrádka, jízda na kolečkových bruslích, mám ráda
pořádek, setkávání se s přáteli

Kurzy

Dovednosti

Zájmy



Kde hledám práci
České Budějovice + 20 km ochota dojíždět
Vodňany + 30 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Chemický inženýr
Chemik
Kontrolor v chemickém průmyslu
Kontrolor v potravinářské výrobě
Laborant v chemii a potravinářství
Mistr v chemii a potravinářství
Pracovník výzkumu a vývoje - chemie, potraviny
Technolog potravinářské výroby
Technolog v chemickém průmyslu
Vedoucí / manažer laboratoře

Možná spolupráce
Plný úvazek

Nákří

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/laborant-v-chemii-a-potravinarstvi-manazer-partnerskeho-prodeje-zivotopis-1297836

	Ing. Zuzana P.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


